ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1737/GUQ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 05 tháng  7  năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ sung năm 2020);

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

 1. Ủy quyền cho ông Lê Đình Lanh, Chủ tịch UBND phường Hương Chữ

tiến hành xác minh tình tiết của vụ việc vi phạm hành chính đối với hộ ông, bà

Lương Mậu Thước – Nguyễn Thị Hường, địa chỉ tại TDP La Chữ Đông, phường

Hương Chữ, thị xã Hương Trà.

 2. Thời gian ủy quyền: Kể từ ngày ký đến lúc hoàn thành việc xác minh

tình tiết của vụ việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND thị xã;

- Phòng TNMT;

- UBND phường Hương Chữ;

- Ông Lê Đình Lanh;

- CVP, PCVP;

- Lưu hồ sơ.

NGƯỜI ỦY QUYỀN

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Nguyễn Duy Hùng

		2023-07-07T08:26:44+0700